
— 18931 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3826, 3827

3826

UCHWA£A Nr XIII/73/07 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie wysoko�ci podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249,
poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747), Rada
Gminy Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831 z dnia 23
pa�dziernika 2007 r.) z kwoty 58,29 z³ za 1 dt do kwoty 43,72
z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki

3827

UCHWA£A Nr XIII/74/07 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 roku
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214 poz. 1806 , z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 21, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) Rada Gminy Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Czarnków op³atê od
posiadania psów.

§2. 1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala
siê w wysoko�ci 10,00 z³ od jednego psa.

2. Op³ata zostanie ustalana na podstawie o�wiadczeñ o
stanie posiadania psów sk³adanych u so³tysów wsi w terminie
do 30 marca roku podatkowego.

§3. Zaistnia³e zmiany w stanie posiadania w ci¹gu roku
bêd¹ uwzglêdnione od nastêpnego roku podatkowego.

§4. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów:

1. przez okres trzech lat, posiadanie psów nabytych ze schro-
niska dla zwierz¹t, których nabycie bêdzie udokumento-
wane za�wiadczeniem.

§5. Sposób poboru op³aty zostanie okre�lony w odrêbnej
uchwale.



— 18932 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

3828

UCHWA£A Nr XIII/75/07 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Poz. 3827, 3828

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Nr 48, poz. 327) i art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Czarnków uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ciach:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 0,58

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne i retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,74

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni,
z wyj¹tkiem gruntów okre�lonych poni¿ej: 0,17

- pod budynkami gospodarczymi po gospodarstwie
rolnym zdanym na Skarb Pañstwa w którym nie
jest prowadzona dzia³alno�æ rolnicza od 1 m2 dla
których stawka wynosi 0,08

- oznaczonych jako �dr� nie stanowi¹cych dróg gmin-
nych , dojazdowych w my�l przepisów ustawy
o drogach publicznych, - nie podlegaj¹ce ustawo-
wemu zwolnieniu, dla których stawka wynosi
0,03

2) od budynków lub ich czê�ci :

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej  0,51

z wyj¹tkiem
- strychów i piwnic dla których ustala siê stawkê od

1 m2 0,33

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 14,91

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej7,63

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,29

e) od pozosta³ych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
z wyj¹tkiem ni¿ej wymienionych pozosta³ych budyn-
ków dla których ustala siê stawkê: 3,31

- za ka¿dy gara¿ i altanê wolno stoj¹c¹ 4,79

- budynki gospodarcze po gospodarstwie rolnym
w których nie jest prowadzona dzia³alno�æ rolnicza
(stodo³a, obora, chlew) 0,58

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od 2008 r.

§8.  Z dniem 31 grudnia 2007r. traci moc uchwa³a Rady
Gminy Czarnków Nr XLV/350/06 r. z dnia 25 pa�dziernika 2006
r. w sprawie podatku od posiadania psów.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki


